
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:26.42.1

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝ 25-29 00:26.87.2

1996ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ128299 ΑΝ 25-29 00:27.79.3

1993ΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ113682 ΑΝ 30-34 00:27.96.4

1995ΑΛΕΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΠΙ131733 ΑΝ 25-29 00:28.88.5

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝ 25-29 00:29.26.6

1987ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ97440 ΑΝ 35-39 00:29.35.7

1978ΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ NOKΛΜΤ55610 ΑΝ 45-49 00:29.68.8

1985ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ92917 ΑΝ 35-39 00:29.80.9

1979ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ201369 ΑΝ 45-49 00:30.25.10

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝ 25-29 00:30.56.11

1985ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ7388855 ΑΝ 35-39 00:30.87.12

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ40888 ΑΝ 50-54 00:31.99.13

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29 00:32.79.14

1957ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ13664 ΑΝ 65-69 00:34.01.15

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝ 50-54 00:34.18.16

1968ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ28042 ΑΝ 55-59 00:34.37.17

1986ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199240 ΑΝ 35-39 00:37.63.18

1975ΒΑΛΟΥΡΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199288 ΑΝ 45-49 00:37.68.19

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝ 60-64 00:39.40.20

1971ΚΟΛΕΤΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΠΙ206471 ΑΝ 50-54 00:43.64.21

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59 00:54.97.22

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝ 75-79 01:00.08.23

1995ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ125931 ΑΝ 25-29.24

1977ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ207077 ΑΝ 45-49.25

1983ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ100341 ΑΝ 40-44.26

1990ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ115459 ΑΝ 30-34.27

1983ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201113 ΑΝ 40-44.28

1996ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ ΓΝΟΑ205155 ΑΝ 25-29.29

1994ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212053 ΑΝ 30-34.30

1967ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΤΖΕΡΡΥ ΘΟΥΚΥΔ201224 ΑΝ 55-59.31

1980ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΑΟ67569 ΑΝ 40-44.32

1996ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ129843 ΑΝ 25-29.33

1976ΝΤΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ165056 ΑΝ 45-49.34

1978ΚΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201225 ΑΝ 45-49.35

1992ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ132751 ΑΝ 30-34.36

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ123626 ΑΝ 25-29.37

1965ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΟΠΙ138397 ΑΝ 55-59.38

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ159730 ΑΝ 25-29.40

1983ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΠΙ203484 ΑΝ 40-44.41

1981ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ80233 ΑΝ 40-44.42

1999ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ ΚΟΠΙ136789 ΑΝ 25-29.43

1973ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΠΙ211796 ΑΝ 50-54.44

1979ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ60171 ΑΝ 45-49.45
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ110760 ΓΥΝ30-34 00:30.24.1

1997ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ130784 ΓΥΝ 25-29 00:36.36.2

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ50-54 00:37.19.3

1988ΚΑΛΤΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΠΙ100008 ΓΥΝ35-39 00:37.68.4

1992ΧΥΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204402 ΓΥΝ30-34 00:44.01.5

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ55-59 00:57.54.6

1985ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΟΥΚΥΔ201231 ΓΥΝ35-39 01:53.23.7

1991ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ112621 ΓΥΝ30-34.8

1976ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ205222 ΓΥΝ45-49.9

1979ΤΖΕΡΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΟΥΚΥΔ203116 ΓΥΝ45-49.10

1954ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΟΥΚΥΔ210814 ΓΥΝ70-74.11

1958ΓΙΑΛΑΜΑ ΣΟΦΙΑ ΘΟΥΚΥΔ203112 ΓΥΝ65-69.12

1989ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ105017 ΓΥΝ35-39.13

1999ΤΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ139993 ΓΥΝ 25-29.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝ 30-34 02:10.01.1

1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΟ128650 ΑΝ 25-29 02:14.94.2

1973ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.35918 ΑΝ 50-54 02:15.33.3

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 40-44 02:16.19.4

1978ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ58554 ΑΝ 45-49 02:23.60.5

1976ΣΕΡΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ50935 ΑΝ 45-49 02:33.40.6

1962ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ45797 ΑΝ 60-64 02:37.00.7

1973ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ46175 ΑΝ 50-54 02:38.09.8

1980ΦΥΣΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183468 ΑΝ 40-44 02:43.45.9

1996ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ ΓΝΟΑ205155 ΑΝ 25-29 02:50.52.10

1976ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΩΚΕΑΝΟΣ200862 ΑΝ 45-49 03:02.87.11

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 03:19.37.12

1971ΚΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ187826 ΑΝ 50-54 03:29.19.13

1974ΔΟΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ205184 ΑΝ 50-54 03:51.02.14

1977ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ60231 ΑΝ 45-49.15

1980ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177649 ΑΝ 40-44.16

1977ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ207077 ΑΝ 45-49.17

1972ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ211377 ΑΝ 50-54.18

1979ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ193019 ΑΝ 45-49.19

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝ 30-34.20

1980ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Ν.Α.Σ.205213 ΑΝ 40-44.21

1968ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ46611 ΑΝ 55-59.22

1981ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ64973 ΑΝ 40-44.23

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29.24

1976ΚΛΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ203115 ΑΝ 45-49.25

1971ΚΛΑΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201221 ΑΝ 50-54.26

1965ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΟΥΚΥΔ203113 ΑΝ 55-59.27

1974ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ39074 ΑΝ 50-54.28

1991ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ110739 ΑΝ 30-34.29

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59.30

1990ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ104059 ΑΝ 30-34.31

1963ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΠΙ196650 ΑΝ 60-64.32

1982ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ71704 ΑΝ 40-44.33
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 02:22.73.1

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ30-34 02:37.61.2

1990ΧΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΧ107976 ΓΥΝ30-34 02:50.25.3

1992ΜΠΙΖΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ186127 ΓΥΝ30-34 02:57.16.4

1976ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ205222 ΓΥΝ45-49 03:05.76.5

1986ΔΕΡΜΑΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΟΣΦΠ205207 ΓΥΝ35-39 03:09.17.6

1956ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ177632 ΓΥΝ65-69 03:12.20.7

1981ΔΗΜΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΟΥΚΥΔ203340 ΓΥΝ40-44 03:17.94.8

1968ΓΙΑΓΚΙΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ34118 ΓΥΝ55-59 03:20.27.9

1970ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199765 ΓΥΝ50-54 03:26.35.10

1972ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΣΦΠ201164 ΓΥΝ50-54 03:51.66.11

1965ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187850 ΓΥΝ55-59 03:58.66.12

1984ΔΗΛΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΝΟΚ212057 ΓΥΝ40-44.13

1985ΚΑΠΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ212056 ΓΥΝ35-39.14

1965ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ194381 ΓΥΝ55-59.15

1984ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ85305 ΓΥΝ40-44.16

1981NURKA BRIKENA ΓΝΟΑ205056 ΓΥΝ40-44.17

1981ΠΛΑΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154460 ΓΥΝ40-44.18

1992ΧΥΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204402 ΓΥΝ30-34.19

1968ΜΠΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΘΟΥΚΥΔ201228 ΓΥΝ55-59.20

1982ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ181438 ΓΥΝ40-44.21

1978ΑΡΓΕΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ212281 ΓΥΝ45-49.22

1996ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ126465 ΓΥΝ 25-29.23

1970ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ74749 ΓΥΝ50-54.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝ 30-34 05:03.22.1

1983ΡΗΓΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ88182 ΑΝ 40-44 05:18.82.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1973ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.35067 ΓΥΝ50-54.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ113682 ΑΝ 30-34 02:28.45.1

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝ 30-34 02:28.81.2

1984ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ89251 ΑΝ 40-44 02:47.31.3

1981ΒΑΛΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ73868 ΑΝ 40-44 02:51.05.4

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ82439 ΑΝ 40-44 02:52.88.5

1976ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ62114 ΑΝ 45-49 02:54.35.6

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝ 60-64 04:09.54.7

1949ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ182754 ΑΝ 75-79 04:11.16.8

1993ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ117127 ΑΝ 30-34.9

1980ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΑΟ67569 ΑΝ 40-44.10

1984ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΟΥΚΥΔ85144 ΑΝ 40-44.11

1993ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ113980 ΑΝ 30-34.12

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ123626 ΑΝ 25-29.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1992ΔΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ118971 ΓΥΝ30-34 02:55.13.1

1967ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ43090 ΓΥΝ55-59 03:06.14.2

1977ΛΑΣΚΑΡΗ ΗΡΩ ΩΚΕΑΝΟΣ64986 ΓΥΝ45-49 03:06.40.3

1977ΑΛΕΞΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ν.Α.Σ.54014 ΓΥΝ45-49 03:14.67.4

1991ΣΑΒΒΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΝΟΑ111157 ΓΥΝ30-34 03:23.32.5

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ16479 ΓΥΝ55-59 03:28.79.6

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ55-59 03:47.89.7

1968ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ23767 ΓΥΝ55-59 04:05.22.8

1982ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ79282 ΓΥΝ40-44 04:12.95.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ129843 ΑΝ 25-29 01:08.65.1

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29 01:11.30.2

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝ 25-29 01:14.82.3

1998ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ132678 ΑΝ 25-29 01:16.75.4

1979ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ201369 ΑΝ 45-49 01:16.99.5

1982ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ71704 ΑΝ 40-44 01:19.80.6

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝ 45-49 01:20.31.7

1993ΔΑΚΟΥΤΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΟ114963 ΑΝ 30-34 01:21.85.8

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝ 50-54 01:22.16.9

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ40888 ΑΝ 50-54 01:26.47.10

1977ΣΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ64256 ΑΝ 45-49 01:29.56.11

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 50-54 01:29.93.12

1983ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΠΙ203484 ΑΝ 40-44 01:31.65.13

1974ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ43979 ΑΝ 50-54 01:33.21.14

1977ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ75766 ΑΝ 45-49 01:33.98.15

1975ΤΟΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ46649 ΑΝ 45-49 01:36.06.16

1972ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195813 ΑΝ 50-54 01:38.83.17

1973ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ-ΠΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ35223 ΑΝ 50-54 01:40.95.18

1957ΤΣΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ14006 ΑΝ 65-69 01:43.09.19

1969ΠΑΡΓΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ22923 ΑΝ 55-59 01:46.16.20

1971ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200995 ΑΝ 50-54 01:46.68.21

1982ΔΙΚΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201223 ΑΝ 40-44 01:46.88.22

1968ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ46611 ΑΝ 55-59 01:49.18.23

1966ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177650 ΑΝ 55-59 01:50.09.24

1967ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΤΖΕΡΡΥ ΘΟΥΚΥΔ201224 ΑΝ 55-59 01:55.67.25

1963ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΠΙ196650 ΑΝ 60-64 02:01.88.26

1979ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ193019 ΑΝ 45-49 02:03.06.27

1973ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ194823 ΑΝ 50-54 02:11.06.28

1978ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197820 ΑΝ 45-49.29

1980ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ67323 ΑΝ 40-44.30

1973ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.35918 ΑΝ 50-54.31

1980ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Ν.Α.Σ.205213 ΑΝ 40-44.32

1981ΤΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ63440 ΑΝ 40-44.33

1977ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ207660 ΑΝ 45-49.34

1994ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212053 ΑΝ 30-34.35

1973ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΑΒΙΟΣ ΟΡΦΕΥ ΘΟΥΚΥΔ207663 ΑΝ 50-54.36

1969ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212052 ΑΝ 55-59.37

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212314 ΑΝ 25-29.38

1978ΚΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201225 ΑΝ 45-49.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ177530 ΑΝ 60-64.40

1970ΜΟΣΚΩΦ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ27298 ΑΝ 50-54.41

1952ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192850 ΑΝ 70-74.42

1979ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ206144 ΑΝ 45-49.43

1990ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΟΠΙ102945 ΑΝ 30-34.44

1986ΛΕΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ92155 ΑΝ 35-39.45

1992ΝΤΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ113178 ΑΝ 30-34.46

1999ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ ΚΟΠΙ136789 ΑΝ 25-29.47
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΚΟΠΙ138882 ΓΥΝ 25-29 01:24.27.1

1997ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ130784 ΓΥΝ 25-29 01:27.65.2

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ40-44 01:28.96.3

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 01:34.96.4

1997ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΡΙΣ ΚΟΠΙ130775 ΓΥΝ 25-29 01:37.58.5

1975ΘΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ35949 ΓΥΝ45-49 01:38.57.6

1979ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΑΟ177581 ΓΥΝ45-49 01:43.36.7

1992ΜΠΙΖΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ186127 ΓΥΝ30-34 01:43.43.8

1969ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174529 ΓΥΝ55-59 01:55.10.9

1972ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.205128 ΓΥΝ50-54 02:04.10.10

1976ΜΠΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΝΟΚ212308 ΓΥΝ45-49.11

1999ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ136190 ΓΥΝ 25-29.12

1980ΠΑΤΕΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ72072 ΓΥΝ40-44.13

1991ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ112621 ΓΥΝ30-34.14

1997ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ132026 ΓΥΝ 25-29.15

1984ΤΥΜΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.86665 ΓΥΝ40-44.16

1979ΤΖΕΡΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΟΥΚΥΔ203116 ΓΥΝ45-49.17

1958ΓΙΑΛΑΜΑ ΣΟΦΙΑ ΘΟΥΚΥΔ203112 ΓΥΝ65-69.18

1960ΨΙΛΟΛΙΓΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ16628 ΓΥΝ60-64.19

1992ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199242 ΓΥΝ30-34.20

1991ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ110760 ΓΥΝ30-34.21

1954ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΟΥΚΥΔ210814 ΓΥΝ70-74.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ100341 ΑΝ 40-44 09:41.09.1

1987ΓΙΩΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ112648 ΑΝ 35-39 10:21.38.2

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝ 40-44 10:35.65.3

1975ΡΕΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.55895 ΑΝ 45-49 10:56.36.4

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34 11:07.13.5

1981ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ73127 ΑΝ 40-44 11:07.57.6

1981ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ80233 ΑΝ 40-44 11:18.03.7

1962ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ45797 ΑΝ 60-64 11:43.74.8

1963ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ24281 ΑΝ 60-64 12:34.12.9

1972ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195813 ΑΝ 50-54 13:05.66.10

1976ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205098 ΑΝ 45-49 13:55.12.11

1971ΚΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ187826 ΑΝ 50-54 15:03.37.12

1974ΔΟΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ205184 ΑΝ 50-54 16:18.64.13

1977ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ212297 ΑΝ 45-49.14

1972ΚΟΤΖΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ33071 ΑΝ 50-54.15

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 75-79.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1990ΧΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΧ107976 ΓΥΝ30-34 23:14.91.1

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 25:13.52.2

1967ΓΚΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ206463 ΓΥΝ55-59 30:55.99.3

1984ΔΗΛΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΝΟΚ212057 ΓΥΝ40-44.4

1985ΚΑΠΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ212056 ΓΥΝ35-39.5

1980ΠΑΤΕΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ72072 ΓΥΝ40-44.6

1967ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ43090 ΓΥΝ55-59.7

1994ΚΑΛΑΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ121883 ΓΥΝ30-34.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 00:30.23.1

1989ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ105017 ΓΥΝ35-39 00:31.04.2

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ50-54 00:32.40.3

1997ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΡΙΣ ΚΟΠΙ130775 ΓΥΝ 25-29 00:34.18.4

1984ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ85305 ΓΥΝ40-44 00:34.24.5

1985ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΕΛΙΝΑ ΠΑΟ126498 ΓΥΝ35-39 00:34.95.6

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ16479 ΓΥΝ55-59 00:35.28.7

1975ΘΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ35949 ΓΥΝ45-49 00:37.42.8

1986ΔΕΡΜΑΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΟΣΦΠ205207 ΓΥΝ35-39 00:38.13.9

1981ΠΛΑΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154460 ΓΥΝ40-44 00:38.18.10

1956ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ177632 ΓΥΝ65-69 00:39.83.11

1979ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΑΟ177581 ΓΥΝ45-49 00:40.47.12

1975ΠΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.201129 ΓΥΝ45-49 00:42.73.13

1970ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ74749 ΓΥΝ50-54 00:44.60.14

1977ΛΕΚΚΑΚΟΥ ΛΕΩΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ206470 ΓΥΝ45-49 00:46.77.15

1972ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΣΦΠ201164 ΓΥΝ50-54 00:47.29.16

1981NURKA BRIKENA ΓΝΟΑ205056 ΓΥΝ40-44 00:48.60.17

1965ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ194381 ΓΥΝ55-59 00:52.68.18

1968ΜΠΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΘΟΥΚΥΔ201228 ΓΥΝ55-59 00:58.68.19

1985ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΟΥΚΥΔ201231 ΓΥΝ35-39 01:00.59.20

1971ΚΕΣΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΓΝΟΑ205154 ΓΥΝ50-54 01:03.72.21

1992ΧΥΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204402 ΓΥΝ30-34.22

1999ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ136190 ΓΥΝ 25-29.23

1977ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ211933 ΓΥΝ45-49.24

1966ΖΕΡΒΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ206489 ΓΥΝ55-59.25

1977ΑΛΕΞΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ν.Α.Σ.54014 ΓΥΝ45-49.26

1968ALAUF MIRKOVIC DARJA ΓΝΟΑ180010 ΓΥΝ55-59.27

1975ΜΙΣΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208108 ΓΥΝ45-49.28

1981ΤΣΑΧΑΓΕΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208106 ΓΥΝ40-44.29

1954ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΟΥΚΥΔ210814 ΓΥΝ70-74.30

1998ΒΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ131769 ΓΥΝ 25-29.31

1997ΤΣΙΓΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ132120 ΓΥΝ 25-29.32

1998ΑΛΕΞΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ132747 ΓΥΝ 25-29.33

1977ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ59247 ΓΥΝ45-49.34

1996ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ126465 ΓΥΝ 25-29.35

1988ΚΑΛΤΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΠΙ100008 ΓΥΝ35-39.36

1968ΓΙΑΓΚΙΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ34118 ΓΥΝ55-59.37
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:25.30.1

1995ΑΛΕΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΠΙ131733 ΑΝ 25-29 00:26.41.2

1985ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ92917 ΑΝ 35-39 00:27.29.3

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝ 25-29 00:27.37.4

1986ΛΕΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ92155 ΑΝ 35-39 00:27.59.5

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29 00:27.81.6

1978ΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ NOKΛΜΤ55610 ΑΝ 45-49 00:27.88.7

1983ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ177580 ΑΝ 40-44 00:28.18.8

1974ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ39074 ΑΝ 50-54 00:28.28.9

1996ΦΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ127957 ΑΝ 25-29 00:28.31.10

1981ΒΑΛΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ73868 ΑΝ 40-44 00:28.56.11

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝ 50-54 00:28.92.12

1981ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ64973 ΑΝ 40-44 00:29.37.13

1985ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94005 ΑΝ 35-39 00:29.38.14

1972ΜΑΚΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.35310 ΑΝ 50-54 00:29.84.15

1968ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ28042 ΑΝ 55-59 00:30.34.16

1980ΦΥΣΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183468 ΑΝ 40-44 00:30.86.17

1976ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.52748 ΑΝ 45-49 00:31.47.18

1980ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ67323 ΑΝ 40-44 00:31.59.19

1983ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΠΙ203484 ΑΝ 40-44 00:32.15.20

1957ΤΣΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ14006 ΑΝ 65-69 00:32.22.21

1977ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ60231 ΑΝ 45-49 00:32.42.22

1975ΒΑΛΟΥΡΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199288 ΑΝ 45-49 00:32.51.23

1976ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205098 ΑΝ 45-49 00:33.17.24

1981ΤΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ63440 ΑΝ 40-44 00:33.32.25

1976ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΩΚΕΑΝΟΣ200862 ΑΝ 45-49 00:33.33.26

1978ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197820 ΑΝ 45-49 00:35.01.27

1982ΔΙΚΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201223 ΑΝ 40-44 00:36.36.28

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59 00:37.45.29

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝ 70-74 00:37.46.30

1971ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200995 ΑΝ 50-54 00:38.12.31

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 00:39.30.32

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝ 75-79 00:42.01.33

1964ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ199087 ΑΝ 60-64 00:44.76.34

1971ΚΛΑΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201221 ΑΝ 50-54 00:57.40.35

1980ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ211593 ΑΝ 40-44.36

1979ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ211594 ΑΝ 45-49.37

1995ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ125931 ΑΝ 25-29.38

1996ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΚΟ ΛΙΒ212069 ΑΝ 25-29.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1977ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ194750 ΑΝ 45-49.40

1990ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ115459 ΑΝ 30-34.41

1972ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ211377 ΑΝ 50-54.42

1983ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201113 ΑΝ 40-44.43

1979ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ193019 ΑΝ 45-49.44

1994ΚΩΝΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212358 ΑΝ 30-34.45

1996ΛΩΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130492 ΑΝ 25-29.46

1980ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Ν.Α.Σ.205213 ΑΝ 40-44.47

1975ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΝΟΑ204932 ΑΝ 45-49.48

1979VASILCAN CALIN PETRU ΓΝΟΑ205060 ΑΝ 45-49.49

1977ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ75766 ΑΝ 45-49.50

1979ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ68772 ΑΝ 45-49.51

1977ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ207660 ΑΝ 45-49.52

1973ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΑΒΙΟΣ ΟΡΦΕΥ ΘΟΥΚΥΔ207663 ΑΝ 50-54.53

1969ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212052 ΑΝ 55-59.54

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212314 ΑΝ 25-29.55

1999ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ146411 ΑΝ 25-29.56

1979ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ60171 ΑΝ 45-49.57

1991ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ110739 ΑΝ 30-34.58

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ177530 ΑΝ 60-64.59

1976ΣΕΡΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ50935 ΑΝ 45-49.60

1993ΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ113682 ΑΝ 30-34.61

1972ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ38622 ΑΝ 50-54.62

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝ 25-29.63

1994ΜΑΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ121807 ΑΝ 30-34.64

1965ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΟΠΙ138397 ΑΝ 55-59.65

1996ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ159730 ΑΝ 25-29.66

1992ΝΤΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ113178 ΑΝ 30-34.67

1973ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΠΙ211796 ΑΝ 50-54.68

1996ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ128299 ΑΝ 25-29.69

1981ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ76315 ΑΝ 40-44.70

1967ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.172842 ΑΝ 55-59.71
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΠΙ110760 ΓΥΝ30-34 00:34.32.1

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΚΟΠΙ138882 ΓΥΝ 25-29 00:37.05.2

1997ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ130784 ΓΥΝ 25-29 00:37.37.3

1997ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΡΙΣ ΚΟΠΙ130775 ΓΥΝ 25-29 00:40.80.4

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 00:41.75.5

1975ΘΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ35949 ΓΥΝ45-49 00:43.24.6

1979ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΑΟ177581 ΓΥΝ45-49 00:46.03.7

1997ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ132026 ΓΥΝ 25-29 00:46.69.8

1992ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199242 ΓΥΝ30-34 00:49.28.9

1969ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174529 ΓΥΝ55-59 00:52.76.10

1979ΤΖΕΡΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΟΥΚΥΔ203116 ΓΥΝ45-49 00:56.21.11

1977ΛΕΚΚΑΚΟΥ ΛΕΩΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ206470 ΓΥΝ45-49 01:00.11.12

1981NURKA BRIKENA ΓΝΟΑ205056 ΓΥΝ40-44 01:20.65.13

1999ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ136190 ΓΥΝ 25-29.14

1977ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ211933 ΓΥΝ45-49.15

1982ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ211375 ΓΥΝ40-44.16

1973ΣΑΡΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ44742 ΓΥΝ50-54.17

1970ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ74749 ΓΥΝ50-54.18
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ129843 ΑΝ 25-29 00:29.99.1

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝ 30-34 00:30.17.2

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29 00:32.25.3

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝ 25-29 00:32.32.4

1998ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ132678 ΑΝ 25-29 00:33.49.5

1982ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ71704 ΑΝ 40-44 00:34.61.6

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝ 45-49 00:34.92.7

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝ 40-44 00:36.93.8

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝ 50-54 00:37.27.9

1977ΣΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ64256 ΑΝ 45-49 00:37.99.10

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝ 50-54 00:38.43.11

1975ΤΟΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ46649 ΑΝ 45-49 00:38.62.12

1980ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ67323 ΑΝ 40-44 00:40.24.13

1977ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ75766 ΑΝ 45-49 00:41.00.14

1976ΣΕΡΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ50935 ΑΝ 45-49 00:42.63.15

1977ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟΧ194750 ΑΝ 45-49 00:42.85.16

1980ΦΥΣΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183468 ΑΝ 40-44 00:43.33.17

1981ΤΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ63440 ΑΝ 40-44 00:43.43.18

1982ΔΙΚΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201223 ΑΝ 40-44 00:44.13.19

1969ΠΑΡΓΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ22923 ΑΝ 55-59 00:44.62.20

1973ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ-ΠΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ35223 ΑΝ 50-54 00:44.75.21

1971ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200995 ΑΝ 50-54 00:45.09.22

1966ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177650 ΑΝ 55-59 00:45.43.23

1978ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197820 ΑΝ 45-49 00:46.27.24

1967ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΤΖΕΡΡΥ ΘΟΥΚΥΔ201224 ΑΝ 55-59 00:49.80.25

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝ 70-74 00:50.09.26

1973ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ194823 ΑΝ 50-54 00:51.04.27

1963ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΟΠΙ196650 ΑΝ 60-64 00:53.62.28

1965ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΟΥΚΥΔ203113 ΑΝ 55-59 00:58.15.29

1979ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ212060 ΑΝ 45-49.30

1983ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201113 ΑΝ 40-44.31

1946ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171655 ΑΝ 75-79.32

1994ΚΩΝΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212358 ΑΝ 30-34.33

1972ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195813 ΑΝ 50-54.34

1980ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Ν.Α.Σ.205213 ΑΝ 40-44.35

1979VASILCAN CALIN PETRU ΓΝΟΑ205060 ΑΝ 45-49.36

1979ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ68772 ΑΝ 45-49.37

1976ΚΛΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ203115 ΑΝ 45-49.38

1969ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212052 ΑΝ 55-59.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212314 ΑΝ 25-29.40

1957ΤΣΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ14006 ΑΝ 65-69.41

1998ΚΑΤΣΙΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ146724 ΑΝ 25-29.42

1973ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ46175 ΑΝ 50-54.43

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝ 25-29.44

1952ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ192850 ΑΝ 70-74.45

1986ΛΕΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ92155 ΑΝ 35-39.46

1992ΝΤΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ113178 ΑΝ 30-34.47

1999ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΛΑΤΩΝ ΚΟΠΙ136789 ΑΝ 25-29.48
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ40-44 03:12.75.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝ 30-34 02:13.42.1

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 55-59.2

1981ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ80233 ΑΝ 40-44.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 05:03.11.1

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ30-34 05:32.99.2

1990ΧΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΧ107976 ΓΥΝ30-34 05:55.11.3

1986ΔΕΡΜΑΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΟΣΦΠ205207 ΓΥΝ35-39 06:59.82.4

1972ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΣΦΠ201164 ΓΥΝ50-54 08:01.31.5

1967ΓΚΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ206463 ΓΥΝ55-59 08:03.22.6

1975ΠΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.201129 ΓΥΝ45-49 08:07.11.7

1992ΔΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ118971 ΓΥΝ30-34.8

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ55-59.9

1991ΣΑΒΒΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΝΟΑ111157 ΓΥΝ30-34.10

1981ΔΗΜΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΟΥΚΥΔ203340 ΓΥΝ40-44.11

1979ΤΖΕΡΜΠΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΟΥΚΥΔ203116 ΓΥΝ45-49.12

1982ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ181438 ΓΥΝ40-44.13

1994ΚΑΛΑΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ121883 ΓΥΝ30-34.14

1978ΑΡΓΕΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ212281 ΓΥΝ45-49.15
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ100341 ΑΝ 40-44 04:38.33.1

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 40-44 04:51.38.2

1987ΓΙΩΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ112648 ΑΝ 35-39 04:56.60.3

1978ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΛΑΙΜΩΝ56599 ΑΝ 45-49 05:07.21.4

1978ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ58554 ΑΝ 45-49 05:14.90.5

1981ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ73127 ΑΝ 40-44 05:25.12.6

1992ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ132751 ΑΝ 30-34 05:32.06.7

1963ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ24281 ΑΝ 60-64 06:03.84.8

1972ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ195813 ΑΝ 50-54 06:10.10.9

1996ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ ΓΝΟΑ205155 ΑΝ 25-29 06:26.54.10

1971ΚΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ187826 ΑΝ 50-54 07:22.36.11

1974ΔΟΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ205184 ΑΝ 50-54 08:01.73.12

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝ 75-79 08:38.47.13

1977ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ212297 ΑΝ 45-49.14

1980ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177649 ΑΝ 40-44.15

1976ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205098 ΑΝ 45-49.16

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 75-79.17

1977ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ207660 ΑΝ 45-49.18

1976ΚΛΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ203115 ΑΝ 45-49.19

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ40888 ΑΝ 50-54.20

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64.21

1965ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΟΥΚΥΔ203113 ΑΝ 55-59.22

1991ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ110739 ΑΝ 30-34.23

1990ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ104059 ΑΝ 30-34.24

1986ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199240 ΑΝ 35-39.25

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1988ΚΑΛΤΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΠΙ100008 ΓΥΝ35-39 01:23.39.1

1977ΛΑΣΚΑΡΗ ΗΡΩ ΩΚΕΑΝΟΣ64986 ΓΥΝ45-49 01:27.08.2

1977ΑΛΕΞΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ν.Α.Σ.54014 ΓΥΝ45-49 01:28.85.3

1979ΠΟΛΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ199606 ΓΥΝ45-49 01:29.00.4

1985ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΕΛΙΝΑ ΠΑΟ126498 ΓΥΝ35-39 01:31.28.5

1997ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158157 ΓΥΝ 25-29 01:37.02.6

1992ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199242 ΓΥΝ30-34 01:51.15.7

1966ΖΕΡΒΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ206489 ΓΥΝ55-59 01:56.39.8

1982ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ79282 ΓΥΝ40-44 01:57.86.9

1965ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187850 ΓΥΝ55-59 02:15.17.10

1984ΤΥΜΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.86665 ΓΥΝ40-44.11

1968ΜΠΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΘΟΥΚΥΔ201228 ΓΥΝ55-59.12

1960ΨΙΛΟΛΙΓΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ16628 ΓΥΝ60-64.13

1997ΤΣΙΓΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ132120 ΓΥΝ 25-29.14

1970ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199765 ΓΥΝ50-54.15

1999ΤΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ139993 ΓΥΝ 25-29.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1993ΜΠΑΤΖΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ113682 ΑΝ 30-34 01:05.26.1

1981ΒΑΛΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ73868 ΑΝ 40-44 01:15.41.2

1972ΜΑΚΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.35310 ΑΝ 50-54 01:15.52.3

1985ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ7388855 ΑΝ 35-39 01:17.80.4

1979ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ60171 ΑΝ 45-49 01:23.73.5

1972ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ38622 ΑΝ 50-54 01:29.35.6

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝ 60-64 01:42.73.7

1949ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ182754 ΑΝ 75-79 01:51.72.8

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝ 30-34.9

1967ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.172842 ΑΝ 55-59.10

1972ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202234 ΑΝ 50-54.11

1981ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ64973 ΑΝ 40-44.12

1980ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΑΟ67569 ΑΝ 40-44.13

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ82439 ΑΝ 40-44.14

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ177530 ΑΝ 60-64.15

1970ΜΟΣΚΩΦ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ27298 ΑΝ 50-54.16

1996ΦΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ127957 ΑΝ 25-29.17

1990ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΟΠΙ102945 ΑΝ 30-34.18

1981ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ76315 ΑΝ 40-44.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΚΟΠΙ138882 ΓΥΝ 25-29 03:01.94.1

1967ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ43090 ΓΥΝ55-59 03:10.79.2

1973ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.35067 ΓΥΝ50-54 03:21.09.3

1997ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ132026 ΓΥΝ 25-29 03:28.84.4

1978ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ56723 ΓΥΝ45-49.5

1980ΠΑΤΕΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ72072 ΓΥΝ40-44.6

1977ΛΑΣΚΑΡΗ ΗΡΩ ΩΚΕΑΝΟΣ64986 ΓΥΝ45-49.7

1972ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.205128 ΓΥΝ50-54.8

1974ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ42517 ΓΥΝ50-54.9

1977ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ59247 ΓΥΝ45-49.10

1996ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΠΙ126465 ΓΥΝ 25-29.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΟ129843 ΑΝ 25-29 02:20.11.1

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝ 30-34 02:20.56.2

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ111912 ΑΝ 30-34 02:23.94.3

1973ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.35918 ΑΝ 50-54 02:36.21.4

1985ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ92917 ΑΝ 35-39 02:46.69.5

1976ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΙΤΕΑΣ62114 ΑΝ 45-49 02:46.76.6

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 55-59 04:13.09.7

1975ΒΑΛΟΥΡΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199288 ΑΝ 45-49.8

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝ 25-29.9

1976ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.52748 ΑΝ 45-49.10

1978ΛΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ NOKΛΜΤ55610 ΑΝ 45-49.11

1998ΚΑΤΣΙΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ146724 ΑΝ 25-29.12

1990ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ104059 ΑΝ 30-34.13

1998ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ132678 ΑΝ 25-29.14

1996ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ159730 ΑΝ 25-29.15

1971ΚΟΛΕΤΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΠΙ206471 ΑΝ 50-54.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1968ALAUF MIRKOVIC DARJA ΓΝΟΑ180010 ΓΥΝ55-59 00:37.42.1

1988ΚΑΛΤΣΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΠΙ100008 ΓΥΝ35-39 00:37.57.2

1977ΛΑΣΚΑΡΗ ΗΡΩ ΩΚΕΑΝΟΣ64986 ΓΥΝ45-49 00:39.74.3

1965ΚΕΦΑΛΕΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ16479 ΓΥΝ55-59 00:39.88.4

1979ΠΟΛΥΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ199606 ΓΥΝ45-49 00:40.87.5

1977ΑΛΕΞΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Α.Ν.Α.Σ.54014 ΓΥΝ45-49 00:41.36.6

1985ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΕΛΙΝΑ ΠΑΟ126498 ΓΥΝ35-39 00:41.58.7

1997ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ158157 ΓΥΝ 25-29 00:44.71.8

1992ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199242 ΓΥΝ30-34 00:46.56.9

1968ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ23767 ΓΥΝ55-59 00:52.13.10

1966ΖΕΡΒΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ206489 ΓΥΝ55-59 00:54.26.11

1965ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187850 ΓΥΝ55-59 01:02.56.12

1977ΛΕΚΚΑΚΟΥ ΛΕΩΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ206470 ΓΥΝ45-49 01:07.06.13

1971ΚΕΣΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΓΝΟΑ205154 ΓΥΝ50-54 01:13.79.14

1976ΜΠΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΝΟΚ212308 ΓΥΝ45-49.15

1975ΜΙΣΙΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208108 ΓΥΝ45-49.16

1965ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ194381 ΓΥΝ55-59.17

1997ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ132026 ΓΥΝ 25-29.18

1976ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ205222 ΓΥΝ45-49.19

1981ΤΣΑΧΑΓΕΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ208106 ΓΥΝ40-44.20

1981ΔΗΜΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΟΥΚΥΔ203340 ΓΥΝ40-44.21

1954ΚΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΟΥΚΥΔ210814 ΓΥΝ70-74.22

1997ΤΣΙΓΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ132120 ΓΥΝ 25-29.23

1982ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ79282 ΓΥΝ40-44.24

1999ΤΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ139993 ΓΥΝ 25-29.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1987ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ97440 ΑΝ 35-39 00:32.38.1

1981ΒΑΛΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ73868 ΑΝ 40-44 00:33.32.2

1972ΜΑΚΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.35310 ΑΝ 50-54 00:34.74.3

1981ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ64973 ΑΝ 40-44 00:34.85.4

1985ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ7388855 ΑΝ 35-39 00:35.00.5

1996ΦΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ127957 ΑΝ 25-29 00:35.37.6

1995ΠΑΠΑΜΕΛΕΤΙΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.145664 ΑΝ 25-29 00:35.91.7

1979ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ60171 ΑΝ 45-49 00:38.79.8

1957ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ13664 ΑΝ 65-69 00:38.81.9

1972ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ38622 ΑΝ 50-54 00:39.75.10

1983ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΟΠΙ203484 ΑΝ 40-44 00:41.70.11

1961ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ27077 ΑΝ 60-64 00:46.08.12

1979ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ206144 ΑΝ 45-49 00:48.49.13

1949ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ182754 ΑΝ 75-79 00:49.04.14

1954ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΚΕΒ180854 ΑΝ 70-74 00:50.94.15

1967ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.172842 ΑΝ 55-59.16

1979ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ212060 ΑΝ 45-49.17

1972ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202234 ΑΝ 50-54.18

1981ΤΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ63440 ΑΝ 40-44.19

1976ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.52748 ΑΝ 45-49.20

1971ΚΛΑΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ201221 ΑΝ 50-54.21

1993ΚΟΝΟΜΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ121738 ΑΝ 30-34.22

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ82439 ΑΝ 40-44.23

1963ΡΕΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ177530 ΑΝ 60-64.24

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ123626 ΑΝ 25-29.25

1981ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ76315 ΑΝ 40-44.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1995ΚΑΛΑΓΚΙΑ ΑΓΑΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΠΙ125099 ΓΥΝ 25-29 01:05.70.1

1989ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ105017 ΓΥΝ35-39 01:09.60.2

1992ΔΟΓΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΣΦΠ118971 ΓΥΝ30-34 01:11.16.3

1984ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ85305 ΓΥΝ40-44 01:20.92.4

1991ΣΑΒΒΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΝΟΑ111157 ΓΥΝ30-34 01:21.39.5

1976ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ205222 ΓΥΝ45-49 01:23.03.6

1986ΔΕΡΜΑΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΟΣΦΠ205207 ΓΥΝ35-39 01:24.04.7

1956ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ177632 ΓΥΝ65-69 01:27.07.8

1970ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ74749 ΓΥΝ50-54 01:46.07.9

1972ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΣΦΠ201164 ΓΥΝ50-54 01:49.03.10

1965ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ194381 ΓΥΝ55-59 02:04.82.11

1968ΜΠΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΘΟΥΚΥΔ201228 ΓΥΝ55-59 02:28.00.12

1984ΔΗΛΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΝΟΚ212057 ΓΥΝ40-44.13

1985ΚΑΠΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ212056 ΓΥΝ35-39.14

1976ΜΠΟΥΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΝΟΚ212308 ΓΥΝ45-49.15

1999ΣΜΑΡΛΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ136190 ΓΥΝ 25-29.16

1980ΠΑΤΕΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΚΑΣΤΕΛ72072 ΓΥΝ40-44.17

1982ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑ ΩΚΕΑΝΟΣ211375 ΓΥΝ40-44.18

1992ΜΠΙΖΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ186127 ΓΥΝ30-34.19

1973ΣΑΡΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ44742 ΓΥΝ50-54.20

1981ΠΛΑΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΦΩΤΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ154460 ΓΥΝ40-44.21

1997ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΙΡΙΣ ΚΟΠΙ130775 ΓΥΝ 25-29.22

1985ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΟΥΚΥΔ201231 ΓΥΝ35-39.23

1958ΓΙΑΛΑΜΑ ΣΟΦΙΑ ΘΟΥΚΥΔ203112 ΓΥΝ65-69.24

1998ΑΛΕΞΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ132747 ΓΥΝ 25-29.25

1977ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ59247 ΓΥΝ45-49.26

1968ΓΙΑΓΚΙΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ34118 ΓΥΝ55-59.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1991ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΟΠΙ111287 ΑΝ 30-34 00:56.74.1

1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΟ128650 ΑΝ 25-29 00:59.34.2

1973ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.35918 ΑΝ 50-54 01:01.23.3

1988ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ99351 ΑΝ 35-39 01:01.38.4

1997ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ128078 ΑΝ 25-29 01:01.48.5

1993ΔΑΚΟΥΤΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΟ114963 ΑΝ 30-34 01:01.99.6

1983ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ177580 ΑΝ 40-44 01:02.35.7

1974ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ39074 ΑΝ 50-54 01:03.87.8

1978ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ58554 ΑΝ 45-49 01:04.00.9

1972ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ7349117 ΑΝ 50-54 01:04.53.10

1992ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ132751 ΑΝ 30-34 01:05.56.11

1996ΦΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ127957 ΑΝ 25-29 01:06.18.12

1968ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ28042 ΑΝ 55-59 01:08.32.13

1986ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199240 ΑΝ 35-39 01:08.88.14

1973ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ46175 ΑΝ 50-54 01:09.20.15

1980ΦΥΣΕΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ183468 ΑΝ 40-44 01:10.21.16

1990ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΠΙ107853 ΑΝ 30-34 01:10.58.17

1963ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ24281 ΑΝ 60-64 01:13.71.18

1976ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΩΚΕΑΝΟΣ200862 ΑΝ 45-49 01:15.24.19

1978ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197820 ΑΝ 45-49 01:21.29.20

1957ΤΣΩΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ14006 ΑΝ 65-69 01:21.47.21

1971ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ200995 ΑΝ 50-54 01:29.50.22

1967ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196535 ΑΝ 55-59 01:30.39.23

1962ΡΙΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ177601 ΑΝ 60-64 01:32.84.24

1976ΚΛΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ203115 ΑΝ 45-49 01:38.28.25

1964ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΚΟ ΛΙΒ199087 ΑΝ 60-64 01:58.79.26

1962ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ45797 ΑΝ 60-64.27

1980ΧΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177649 ΑΝ 40-44.28

1980ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ211593 ΑΝ 40-44.29

1979ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ211594 ΑΝ 45-49.30

1995ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ125931 ΑΝ 25-29.31

1972ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ211377 ΑΝ 50-54.32

1979ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ193019 ΑΝ 45-49.33

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 40-44.34

1994ΚΩΝΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ212358 ΑΝ 30-34.35

1996ΛΩΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130492 ΑΝ 25-29.36

1973ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ-ΠΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ35223 ΑΝ 50-54.37

1975ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΝΟΑ204932 ΑΝ 45-49.38

1968ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ46611 ΑΝ 55-59.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1994ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212053 ΑΝ 30-34.40

1985ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ94005 ΑΝ 35-39.41

1973ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΑΒΙΟΣ ΟΡΦΕΥ ΘΟΥΚΥΔ207663 ΑΝ 50-54.42

1969ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΟΥΚΥΔ212052 ΑΝ 55-59.43

1999ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ146411 ΑΝ 25-29.44

1975ΤΟΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ46649 ΑΝ 45-49.45

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝ 30-34.46

1993ΚΟΝΟΜΟΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ121738 ΑΝ 30-34.47

1990ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ104059 ΑΝ 30-34.48

1970ΜΟΣΚΩΦ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ27298 ΑΝ 50-54.49

1994ΜΑΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ε.ΛΑΜΙΑΣ121807 ΑΝ 30-34.50

1965ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΟΠΙ138397 ΑΝ 55-59.51

1990ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΚΟΠΙ102945 ΑΝ 30-34.52

1996ΜΑΚΑΡΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ159730 ΑΝ 25-29.53

1973ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΠΙ211796 ΑΝ 50-54.54

1996ΦΥΤΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ128299 ΑΝ 25-29.55

1946ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΩΚΕΑΝΟΣ172480 ΑΝ 75-79.56

1967ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.172842 ΑΝ 55-59.57
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ130673 ΓΥΝ 25-29 03:11.86.1

1975ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΕΥΓΕΝ ΓΝΟΑ46601 ΓΥΝ45-49 03:32.32.2

1967ΣΑΛΑΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ43090 ΓΥΝ55-59 03:42.85.3

1973ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.35067 ΓΥΝ50-54 03:52.28.4

1969ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ174529 ΓΥΝ55-59 04:15.70.5

1991ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ112621 ΓΥΝ30-34.6

1975ΘΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΠΙ35949 ΓΥΝ45-49.7

1986ΚΕΛΑΙΔΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΘΟΥΚΥΔ207127 ΓΥΝ35-39.8

1960ΨΙΛΟΛΙΓΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΟΥΛ16628 ΓΥΝ60-64.9

1977ΚΑΜΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ59247 ΓΥΝ45-49.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΡΗΓΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟ88182 ΑΝ 40-44 02:41.51.1

1998ΚΑΡΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΠΙ132678 ΑΝ 25-29 02:53.62.2

1975ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΑΟ42371 ΑΝ 45-49 02:59.45.3

1972ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟ176777 ΑΝ 50-54 03:04.85.4

1974ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ195980 ΑΝ 50-54 03:17.71.5

1972ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ40888 ΑΝ 50-54 03:18.70.6

1977ΣΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ64256 ΑΝ 45-49 03:20.47.7

1977ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ75766 ΑΝ 45-49 03:23.41.8

1974ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ43979 ΑΝ 50-54 03:27.60.9

1973ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΙΜΩΝ-ΠΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ35223 ΑΝ 50-54 03:47.42.10

1968ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ46611 ΑΝ 55-59 03:49.64.11

1969ΠΑΡΓΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ22923 ΑΝ 55-59 04:01.77.12

1967ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΤΖΕΡΡΥ ΘΟΥΚΥΔ201224 ΑΝ 55-59 04:21.61.13

1966ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ177650 ΑΝ 55-59 04:23.09.14

1968ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.165347 ΑΝ 55-59 04:26.80.15

1965ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΟΥΚΥΔ203113 ΑΝ 55-59 04:39.90.16

1983ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ201113 ΑΝ 40-44.17

1973ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ194823 ΑΝ 50-54.18

1976ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.52748 ΑΝ 45-49.19

1977ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΟΥΚΥΔ207660 ΑΝ 45-49.20

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝ 30-34.21

1998ΚΑΤΣΙΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ146724 ΑΝ 25-29.22

1979ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ206144 ΑΝ 45-49.23

1986ΛΕΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ92155 ΑΝ 35-39.24

1992ΝΤΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΠΙ113178 ΑΝ 30-34.25

1996ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.128525 ΑΝ 25-29.26

1982ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ71704 ΑΝ 40-44.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1978ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟ ΛΙΒ56723 ΓΥΝ45-49 01:25.07.1

1982ΣΚΛΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ181438 ΓΥΝ40-44 01:58.19.2

1992ΧΥΜΟΥ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ204402 ΓΥΝ30-34.3

1997ΚΑΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΚΟΠΙ130784 ΓΥΝ 25-29.4

1998ΒΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ131769 ΓΥΝ 25-29.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝ 25-29 01:01.16.1

1996ΒΑΡΘΑΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ130419 ΑΝ 25-29 01:05.02.2

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝ 25-29 01:07.24.3

1985ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ92917 ΑΝ 35-39 01:08.86.4

1971ΚΟΛΕΤΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΟΠΙ206471 ΑΝ 50-54 01:41.52.5

1985ΒΡΕΤΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ7388855 ΑΝ 35-39.6

1975ΒΑΛΟΥΡΔΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199288 ΑΝ 45-49.7

1980ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΑΟ67569 ΑΝ 40-44.8

1996ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΟ128650 ΑΝ 25-29.9

1996ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ123626 ΑΝ 25-29.10

1995ΑΛΕΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΠΙ131733 ΑΝ 25-29.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1994ΠΡΑΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ122954 ΓΥΝ30-34 11:59.11.1

1967ΓΚΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ206463 ΓΥΝ55-59 15:57.39.2

1972ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.205128 ΓΥΝ50-54 19:28.60.3

1984ΔΗΛΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΝΟΚ212057 ΓΥΝ40-44.4

1985ΚΑΠΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΝΟΚ212056 ΓΥΝ35-39.5

1990ΧΑΛΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΧ107976 ΓΥΝ30-34.6

1965ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ21867 ΓΥΝ55-59.7

1973ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.35067 ΓΥΝ50-54.8

1994ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ-ΕΛ ΚΟΠΙ126208 ΓΥΝ30-34.9

1996ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΛΑΙΜΩΝ130673 ΓΥΝ 25-29.10

1976ΑΔΑΜ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΟΥΚΥΔ207658 ΓΥΝ45-49.11

1981ΔΗΜΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΟΥΚΥΔ203340 ΓΥΝ40-44.12

1983ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ76147 ΓΥΝ40-44.13

1994ΚΑΛΑΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ121883 ΓΥΝ30-34.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΕΤΕΡΑΝΩΝ 
(MASTERS)
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
24 - 25 Φεβ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/2/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

1983ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ100341 ΑΝ 40-44 18:28.73.1

1983ΠΑΝΕΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ80333 ΑΝ 40-44 19:36.96.2

1978ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΛΑΙΜΩΝ56599 ΑΝ 45-49 20:32.78.3

1983ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ82439 ΑΝ 40-44 21:33.40.4

1962ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ45797 ΑΝ 60-64 21:44.84.5

1981ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ73127 ΑΝ 40-44 21:53.89.6

1981ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ80233 ΑΝ 40-44 22:03.05.7

1963ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΟΠΕΙΡΑΙΑ24281 ΑΝ 60-64 24:45.07.8

1996ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟ ΓΝΟΑ205155 ΑΝ 25-29 26:49.53.9

1976ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205098 ΑΝ 45-49 26:58.07.10

1971ΚΑΡΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ187826 ΑΝ 50-54 28:20.18.11

1974ΔΟΥΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΟΥΚΥΔ205184 ΑΝ 50-54 31:46.75.12

1977ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΣΦΠ60231 ΑΝ 45-49.13

1977ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ212297 ΑΝ 45-49.14

1986ΠΑΝΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ78876 ΑΝ 35-39.15

1987ΓΙΩΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ112648 ΑΝ 35-39.16

1948ΝΟΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛ.ΣΜΥΡ21823 ΑΝ 75-79.17

1983ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ186797 ΑΝ 40-44.18
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